Universita Accademia
della di architettura
Svizzera

italiana

LLista abilitati,tutor e supervisor per il
locale gesso (T-1.24)

Destinatari: docenti/assistenti/studenti

La seguente lista indica gli studenti abilitati, i tutor e i supervisor per il locale gesso (T-1.24) ed
é parte integrante delle “Disposizioni per la costruzione di modelli e per I'utilizzo degli spazi

della modellistica.”

Il regolamento del locale gesso e il funzionamento delle abilitazioni illustrato nel documento
"Disposizioni per la costruzione di modelli e per I'utilizzo del locale gesso (T-1.24)" é presente al
seguente link:

http://www.arc.usi.ch/sites/www.arc.usi.ch/files/aam_inside_regolamento_sala_gessi.pdf

Nella lista, dove sono riportati gli studenti divisi per anno, sono segnalati:

- gli studenti abilitati a prenotare e utilizzare la sala gesso ;
- gli studenti tutor, i quali possono abilitare altri studenti come da disposizione;
- gli studenti supervisor.

Mendrisio 20.11.2017

Antoine Turner
Amministratore



Universita Accademia
della di architettura
Svizzera

italiana

List of authorised students, tutors and supervisors
for the casting room
(locale gesso, T-1.24)

For: teachers / assistants / students

The following list shows the authorised students, the tutors and the supervisors for the casting
room (T-1.24) and constitute an integral part of the «Dispositions for the construction of models
and the use of spaces for the building of models.»

The rules of the casting room and how the authorisation system works is explaind in the
document "Rules for making models using the casting room (locale gesso, T-1.24)" at the
following link:

http://www.arc.usi.ch/sites/www.arc.usi.ch/files/aam_inside regolamento_sala_gessi.pdf

In this list, where students are divided by years, are marked:

- all the students authorised to reserve and use the casting room;

- all the tutors, with permission to authorise other students;
-all the supervisors .

Mendrisio 20.11.2017

Antoine Turner
Amministratore



Cognome Nome Mail Anno  Abilitato Tutor Supervisor
Basile Benedetta Bsc3 J
Bellocchio Elena Bsc3 J
Biondetti Edoardo Bsc3 J
Boarino Sofia Bsc3 J
Burkhalter Mathias Bsc3 J
Carrizo Oscar Daniel Bsc3 .
Cassels Islay Mary Bsc3 3
Chincoli Davide Bsc3 J
Coppola Carolina Bsc3 .
Crepaz Nadia Bsc3 3
Degiacomi Gregory Bsc3 .
Falgade Robinson Teo Bsc3 3
Frascoli Arianna Bsc3 .
Giamminola Michela Eliana Bsc3 .
Kuenzle Angélique Bsc3 3
Malagni Francesca Bsc3 3
Merlin Laura Bsc3 .
Michelazzi Isolde Bsc3 U
Morard Félicie Bsc3 J
Nicolo Alessandro Bsc3 J
Oldoni Matteo Bsc3 U
Pace Gabriele Tommaso Bsc3 J
Pagliuca Isabella Bsc3 3
Pedroli Domenico Bsc3 U
Prudenzano Raffaele Bsc3 J
Puleo Carlotta Bsc3 J
Pusterla Francesco Bsc3 .
Tamma Giulio Bsc3 J
Tinelli Edouard Bsc3 J
Abend Valentin Mscl U
Agates Mattia mattia.agates@usi.ch Mscl .
Arapi Lorela Mscl .
Biffa Sarah Lucrezia Mscl U
Borea Francesca Mscl .
Brigginshaw Daniel Edward Miles Mscl .
Brondelli di Brondello Enrico Mscl U
Calheiros Braga Norton dos Reis  Luis Maria Mscl .
Campagna Lorenzo lorenzo.campagna@usi.ch Mscl .
Campagna Weiss Matilde Mscl 3
Cobianchi Valeria Mscl J
Costa Serena Mscl .
Dell'Oro Stefano Mscl o
Ebner Stefanie Zana Mscl J
Eckert Paul Mscl .
Fontana Giorgio Mscl .
Francesconi Cosimo Mscl .
Franchetti Pardo Ludovica Mscl J
Galmarini Marta Mscl J
Ganesh Samyuktha Mscl .
Girotto Lino Marcela Mscl J

05.03.2018



Gismondi
Glen
Grajek
Granata
Guidi
lkonomova
Irving
Joppini
Lacchio

Lo Buono
Loda
Maggio
Marini
Maserati
Minchio
Minio Paluello
Norton Dos Reis
Onorato
Park

Pefia Torres
Peppard
Peretti
Pisano
Porta
Pozzoli
Pradegan
Prencipe
Radu
Rosati
Rosli
Russo
Scaravaggi
Scavone Dominguez
Scognamiglio
Secchi
Senyonyi
Sgammini
Silverii
Sirena
Soldini
Spada
Sponagel
Steidl
Suharschi
Sun
Tabacchi
Tan

Tassi
Ticozzi
Vallario
Vassallo

Villani

Filippo

Martin Rennie
Maciej
Alessandro Marco

Flavio

Ekaterina-Madlen Christova

James David Bartholomew

Licia
Gregorio
Eleonora
Alessandro
Bianca
Andrea
Ginevra
Eleonora
Pierre

Luis
Stefano
Kibum

Luis Henry
Luke
Rebecca
Marco
Maria Gabriella
Elena
Eleonora
Marco
Bianca Maria
Francesco
Milena Lara
Daniele
Edoardo
Antonella
Chiara
Carlo

John Paul
Cecilia Alessandra
Matteo
Alessandra
Nicola
Guglielmo
Laurina Finni
Chiara
Daria
Shiyun
Edoardo
Hai Jie
Verdiana
Michelle
Marco
Antonio

Sara

filippo.gismondi@usi.ch

pierre.minio@usi.ch

edoardo.scaravaggi@usi.ch

alessandra.sirena@usi.ch

nicola.soldini@usi.ch

sara.villani@usi.ch

05.03.2018

Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl
Mscl



Voutsis
Zazzara

Zoppi

Binato

Di Carlantonio
Faivre

Graber

Hager

Paulus

Reiner

Sala Miura
Schoonenberg
Travar

Valle Vivas

Zendejas Mummert

Altobello
Autieri
Babled
Bacchi Mellini
Benesova
Biasca
Blunschi
Bordas
Canepa
Capello
Carraro
Caruso
Carzaniga
Chea
Chiappini
Ciet

Cocco
Compagnoni
D'Alessandro
De Lorenzo
Di Betta
Donati
Dradi
Fagugli
Fornoni
Forzi

Franco
Fraquelli
Galli

Ghezzi
Giandoriggio
Giangrossi
Goldschmidt
Graziani Lobato
Gronek
Guastini

Han

Georgios
Caterina
Nora
Gloria
Alexia
Oscar
Maximilian
Julia
Jérome
Fabian
Kenzo Antoni
Jan Arthur
Goran
Laura
Daniel
Riccardo

Lorenzo

Anouck Charlotte Manon

Andrea
Michaela
Carolina
Eveline Alice
Szabolcs-Laszld
Mattia

Silvia

Chiara
Federica
Gemma
Federica

Gaél

Martina
Filippo Piero
Nicholas

Paolo

Alberto
Ludovica

Giulia
Eleonora

Flavia Maria
Mattia

Luca
Alessandro
Christopher
Ester Elena
Marco

Silvia

Ludovica
Rudolf Robin
Piero Armando
Agnieszka Anna
Naomi Eleonora

Siyuan

anouck.babled@usi.ch

andrea.bacchi@usi.ch

mattia.canepa@usi.ch

martina.ciet@usi.ch

luca.forzi@usi.ch

alessandro.franco@usi.ch

silvia.giandoriggio@usi.ch
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Mscl
Mscl
Mscl
Exc

Exc

Exc

Exc

Exc

Exc

Exc

Exc

Exc

Exc

Exc

Exc

Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2



marco.malgarini@usi.ch

landelli Lorenzo
Imperioso Domenico
Kaszuba Ewa
Kong Dezhong
Kossak Olivia Mara
Leggeri Roberto
Lewicki Kornel Tomasz
Malerba Chiara
Malgarini Marco
Marconi Massimiliano
Marin Ana-Maria
Okoh Stephen
Pederzini Marco
Pernumian Paolo
Sorgentone Margherita
Soricelli Claudia
Spinelli Valeria
Steinmann Ueli
Tubak Ljiljana
Vassallo Monica
Vicari Lorenzo
Vignola Camilla
Vinciguerra Angelo Fabio
Zoli Stefano

RESUME

Abilitati Tutor Supervisor

Bac3 29 0 0
Mscl 76 7 1
Exc 12 0 0
Msc2 61 7 1
TOT. 178 14 2
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Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2
Msc2





